

Årsredovisning
för
Anitas Pizzeria AB
559252-5124

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Youssef Chamoun, Styrelseledamot
2024-11-20

Styrelsen för Anitas Pizzeria AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang och pizzeria verksamhet i Skärblackska.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	3 867	3 996	682	0
Resultat efter finansiella poster	399	882	262	0
Soliditet (%)	84,1	79,5	37,7	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp under året	25 000	208 418	699 647	933 065
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		699 647	-699 647	0
Årets resultat			315 428	315 428
Belopp vid årets utgång	25 000	908 065	315 428	1 248 493

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	908 065
årets vinst	315 428
	1 223 493
disponeras så att i ny räkning överföres	1 223 493
	1 223 493

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 866 564	3 995 618
Övriga rörelseintäkter		263 235	288 253
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 129 799	4 283 871
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 454 560	-1 484 262
Övriga externa kostnader		-623 420	-507 676
Personalkostnader	2	-1 610 286	-1 369 825
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 804	-40 000
Summa rörelsekostnader		-3 729 070	-3 401 763
Rörelseresultat		400 729	882 108
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-110	240
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 691	-8
Summa finansiella poster		-1 801	232
Resultat efter finansiella poster		398 928	882 340
Resultat före skatt		398 928	882 340
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 500	-182 693
Årets resultat		315 428	699 647

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

118 529

153 333

Summa materiella anläggningstillgångar

118 529

153 333

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

723 470

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

723 470

0

Summa anläggningstillgångar

841 999

153 333

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

76 986

74 855

Summa varulager

76 986

74 855

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

53 169

30 857

Övriga fordringar

38 642

398 485

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

72 673

130 431

Summa kortfristiga fordringar

164 484

559 773

Kassa och bank

Kassa och bank

401 668

386 241

Summa kassa och bank

401 668

386 241

Summa omsättningstillgångar

643 138

1 020 869

SUMMA TILLGÅNGAR

1 485 137

1 174 202

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		908 065	208 418
Årets resultat		315 428	699 647
Summa fritt eget kapital		1 223 493	908 065
Summa eget kapital		1 248 493	933 065
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder		110 689	15 921
Summa långfristiga skulder		110 689	15 921
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		498	7 478
Skatteskulder		43 378	130 510
Övriga skulder		82 079	87 228
Summa kortfristiga skulder		125 955	225 216
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 485 137	1 174 202

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Inköp	6 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	206 000	200 000
Ingående avskrivningar	-46 667	-6 667
Årets avskrivningar	-40 804	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 471	-46 667
Utgående redovisat värde	118 529	153 333

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Tillkommande fordringar	723 470	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	723 470	0
Utgående redovisat värde	723 470	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Lån från närstående personer	-110 689	-15 921
	-110 689	-15 921

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrköping 2024-10-30

Youssef Chamoun
Youssef Chamoun